Opftaty za dziatke
Zebralismy {3cznie

Powinnismy zebrac

Zostato do uregulowania

Faktury z PGE za Energie Elektrycznag 2020r.

1 FV 0181R
2 FV0182R
3 FV0183R
4 FV 900287
5 FV 0184R
6 FV0186R
7 FVO0187R
8 FV 0188R
9 FV0189R
10 FV 0190R
11 FV 0191R
12 FV 0193R
tacznie

14,78
13,42
13,49
260,76
745,29
1485,33
1980,31
2492,48
300591
2975,90
1 646,97
507,04

1514168

Optaty za energie

Zebralismy facznie:

tacznie faktury za energic

byty na kwote:

Réznica:

Roznica z pominigciem optat
statych majgcych pokryé straty:

46 957,32  za 2020
10 307,02  za zaleglosci

54 140,52 za 2020
14 185,35  za zaleglosci

7 183,20
3 878,33

11 061,53

12594,85 (tacznie z optatami stalymi jak 20 zt
od dziatki na pokrycie|strat)

15141,68
2 546,83

ok 6146,83



